Technika stlaceného vzduchu / Nastréné spojky, Sroubeni / Plastové spojky - 10/20 bar

ZPETNY VENTIL PUSH-IN (A) - Jednosmérny, od zavitu k hadici

("A"), (-0,95/10 Bar)

Kod produktu: 32677

Varianty zbozi

Objednaci kod

CVPU/QS-M54A
CVPU/QS-184A
CVPU/QS-186A
CVPU/QS-188A
CVPU/QS-146A
CVPU/QS-148A
CVPU/QS-3810A
CVPU/QS-3812A

CVPU/QS-1212A

Urceno na
hadici [mm]

10
12

12

Rozmér vnéj.
zavitu

M5 mm
A1/8" mm
A1/8" mm
A1/8" mm
A1/4" mm
A1/4" mm
A3/8" mm
A3/8" mm

A1/2" mm

Provozni
tlak

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

Funkce: Rychlospojka Push-In pro kalibrované hadice PA/PU

Pracovni teplota: 0°C az +60°C

Bezpecnost: 2,5:1

Material tésnéni: NBR

Material produktu: Poniklovana mosaz

Médium: Vzduch, neutralni plyny

Pouziti produktu: Rychlospojka pro kalibrované hadice PA / PU

a vedeni prutoku média jednim smérem. Pritok z valce (pFes
zavit) pres kuli¢kovy ventil smérem k hadici a dale do

potrubi je umoZnén tlakovou energii. Zpétny smér (nap¥. po
zaniknuti tlaku) nedovoli ventil. Stejné tak funguje ventil pfi

podtlaku. Oteviraci tlak => 0,2 bar.

Podtlak

95 kPa

95 kPa

95 kPa

95 kPa

95 kPa

95 kPa

95 kPa

95 kPa

95 kPa

Série

Typ A

Typ A

Typ A

Typ A

Typ A

Typ A

Typ A

Typ A

Typ A

Hmotnost

0,012 kg
0,016 kg
0,025 kg
0,023 kg
0,03 kg

0,035 kg
0,042 kg
0,045 kg

0,06 kg

Baleni
[m)]

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase
cena bez

DPH
100,80 K¢
126,00 K¢
131,30 K¢
142,00 K¢
131,40 K¢
147,00 KC
306,60 K¢

317,10 K¢

331,80 K&

Sklad
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